
ZARZĄDZENIE NR 259/GN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 118/RI/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 9 czerwca 2020r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1728, Dz.U. z 2020r. poz. 1486) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością dokonania zmiany składu Gminnego Biura Spisowego w Międzyzdrojach 
w zarządzeniu Nr 118/RI/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 9 czerwca 2020r. zmienia się treść § 3, który 
otrzymuje brzmienie:  "§ 3.W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Magdalena Dunder, 

2) Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący rolę koordynatora - Dagmara Zygan." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B1029747-552E-4C32-9A52-8DE54CC5BA38. Podpisany Strona 1


		2020-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




